
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Второй
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Милан : Состав команды на игру   Инейбл : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агишев Рушан
Алиев Камил
Алытынбек Ажибай
Барановский Кирилл
Бесфамильный Василий
Бородин Никита
Бочаров Дмитрий
Воробьев Артем
Воробьев Илья
Гарифуллин Дамир
Глубоцкий Леонид
Дубов Николай
Дубровин Алексей
Дума Алексей
Дятлов Евгений
Еремеев Илья
Еременко Кирилл
Зенченко Артем
Киришогли Павел
Кондрат Владимир
Куропаткин Алексей
Лобов Сергей
Лыков Роман
Морозов Иван
Обухов Михаил
Павлов Александр
Панокин Даниил
Петроченков Максим
Пискунов Дмитрий
Платонов Тимофей
Полковников Артем
Потахин Павел
Синегубов Антон
Стоколяс Владислав
Телятицкий Алексей
Тимофеев Сергей
Федосов Виктор
Хазов Евгений
Цветков Антон
Шеповалов Вадим
Шубин Дмитрий
Щербинко Артём

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алназаров Шахин
Артёмов Александр
Артёмов Вадим
Бокарёв Никита
Загуров Вадим
Заржицкий Богдан
Зверев Кирилл
Зверев Максим
Иванов Владимир
Кенджаев Фируз
Коробихин Михаил
Королёв Дмитрий
Кузнецов Андрей
Кураксин Михаил
Курбатов Даниил
Лазарев Алексей
Павлов Даниил
Пашнин Александр
Рассказов Александр
Рогов Евгений
Сергиенко Олег
Тащян Нарек
Уйлбаев Марат
Чубан Сергей
Ярандайкин Андрей



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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